

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Itapeva
Município de Itapeva / MG
Pregão Eletrônico - 060/2023

AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.059.533/0001-59 - Endereço: Rua do Frezador - CEP: 37205836 - UF: MG - Município: Lavras - Telefone: (35) 3409-5870

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	MESA PARA PROFESSOR COM CADEIRAS ESCRITÓRIO COMPUTADOR COM 02 GAVETAS 1.20M. MATERIAL: ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO EM MDP. MEDIDAS (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 74 X 120 X 60 CM, CADEIRA SECRETÁRIA PRETO PÉ PALITO SHOP CADEIRAS ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA. ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3. REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO. BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO DE 1". MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 CM ESPESSURA MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 45 ESPESSURAS	CTOPRF	PROPRIO	50 UND	R\$ 349,44	R\$ 17.472,00
0036	LONGARINA PARA SALA DE ESPERA – COMPOSIÇÃO 03 LUGARES, APOIA – BRAÇOS - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA COM BASE FIXA EM LONGARINA COM 3 LUGARES COM BRAÇOS FIXOS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM ENCOSTO ANATÔMICO, QUE OCUPA TODA A A REGIÃO LOMBAR E DAS COSTAS, COM BASE FIXA , ESPUMA ANATÔMICA INJETADA COM ESPESSURA DE INCRÍVEIS 50 MM NO ASSENTO E ENCOSTO. OU SEJA É A MAIOR ESPESSURA DE ESPUMA DE TODAS AS NOSSAS LINHAS, COM MODELO DE ESPUMA PERSONALIZADO NO ASSENTO E ENCOSTO QUE OCUPA TODA A REGIÃO LOMBAR E DAS COSTAS, PROPORCIONANDO MAIS CONFORTO, ERGONOMIA ALÉM DE SER UMA POLTRONA COM ESTÉTICA MAIS BONITA, A LINHA OFFICE PLUS DE POLTRONAS PARA ESCRITÓRIO SÃO DIRECIONADOS PARA ESCRITÓRIOS DE ALTO PADRÃO. ESSA POLTRONA É IDEAL PARA ESCOLAS, TEATROS, HOTÉIS FAZENDA, FACULDADES, CURSINHOS, EMPRESAS DE TREINAMENTO, AUDITÓRIOS, IGREJAS, AUTO ESCOLAS, COMÉRCIOS, EMPRESAS QUE DÃO CURSOS, ESCOLAS PARTICULARES, ESCOLAS PÚBLICAS, SALAS DE CONVENÇÃO, SALAS DE AUDITÓRIO E ETC..CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA COM BASE FIXA EM LONGARINA COM 3 LUGARES COM BRAÇOS FIXOS.O REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO É EM TECIDO PESO SUPORTADO 120 KG.- CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA COM BASE FIXA EM LONGARINA COM 3 LUGARES COM BRAÇOS FIXOS- LARGURA DO ASSENTO: 46 CM- PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 44 CM- LARGURA DO ENCOSTO: 41 CM - ALTURA DO ENCOSTO: 41 CM- COM BASE FIXA	LG3EXE	PROPRIO	20 UND	R\$ 510,00	R\$ 10.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.672,00	

CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 43.586.321/0001-22 - Endereço: CSC 10 - CEP: 72016105 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 92000-1201

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	TABLET TELA MÍNIMA DE DE 10" SUPER AMOLED CONEXÃO 4G E WI-FI ANDROID 10 CÂMERA TRASEIRA DE 13MP E 5MP CÂMERA FRONTAL 8MP MEMÓRIA MÍNIMA RAM DE 4GB ARMAZENAMENTO MÍNIMO 128 GB, BATERIA MÍNIMO DE 7.000 MHA, COR PRETA PROCESSADOR DE QUALIDADE MÍNIMA OCTACORE 2.3GHZ, 1.7GHZ RESOLUÇÃO MÍNIMA DE REPRODUÇÃO 2000 X 1200 (WUXGA+) RESOLUÇÃO MÍNIMA DE GRAVAÇÃO DE VÍDEOS FHD (1920 X 1080) @30FPS – DEVERÁ ACOMPANHAR CAPA PROTETORA E PELÍCULA	GALAXY TAB A8 4G SM-X205	SAMSUNG	35 UND	R\$ 1.578,00	R\$ 55.230,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.230,00	



DANFESSI MOVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.419.569/0001-54 - Endereço: Rua Imperatriz Tereza Cristina - CEP: 13188072 - UF: SP - Município: Hortolândia - Telefone: (19) 2221-5299

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, COM MANGUEIRA, VÁLVULA, FORNO E CHAPA MODELO: INDUSTRIAL	642+752	VIVA7	8 UND	R\$ 1.824,00	R\$ 14.592,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.592,00	

DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.853.627/0001-23 - Endereço: RUA DR RODRIGO VALE CASTRO - CEP: 35330000 - UF: MG - Município: Inhapim - Telefone: (33) 99835-3241

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	NOTEBOOK TELA MÍNIMA 15 FULL HD IPS" - PROCESSADOR 11ª GERAÇÃO INTEL® CORE™ I5-1135G7 (4-CORE, CACHE DE 8MB, ATÉ 4.2GHZ) - SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 PRO, PORTUGUÊS - MEMÓRIA MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (1X8GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM) - ARMAZENAMENTO SSD DE 256GB PCIE NVME M.2 - TECLADO TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL (COMPATÍVEL APENAS COM WINDOWS) - PORTAS 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO 1 PORTA USB 2.0 1 CONECTOR DE ÁUDIO 1 PORTA HDMI 1.4 - SLOTS 1 SLOT M.2 2230 PARA PLACA DE WIFI E BLUETOOTH 1 SLOT M.2 2230/2280 PARA UNIDADE DE ESTADO SÓLIDO (SSD)/INTEL OPTANE (NÃO POSSUI SLOT SATA) 1 SLOT DE CARTÃO SD - CÂMERA CÂMERA HD DE 720P A 30 FPS COM MICROFONE ÚNICO INTEGRADO - ÁUDIO E ALTO-FALANTES ALTO-FALANTES ESTÉREO, 2 DE 2 W = 4 W NO TOTAL - CHASSI POLICARBONATO - WIRELESS PLACA DE REDE 802.11AC, WIFI 1X1 E BLUETOOTH - BATERIA PRINCIPAL BATERIA DE 4 CÉLULAS E 54WH (INTEGRADA) - ENERGIA ADAPTADOR CA 65 WATTS (BIVOLT)	NP550AXD-KH2BL	SAMSUNG BOOK	10 UND	R\$ 2.874,37	R\$ 28.743,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.743,70	

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Sim - Documento 44.506.209/0001-05 - Endereço: Rua São Geraldo - CEP: 29770000 - UF: ES - Município: Mantenedópolis - Telefone: (27) 3758-1791

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	CORTADOR PICADOR LEGUME BATATA CABRITA TAMANHO MÉDIO, CORTADOR PICADOR PARA FRUTAS E LEGUMES LAMINA AÇO INOX, PRODUTO DESENVOLVIDO PARA TRAZER PRATICIDADE E QUALIDADE AO DIA A DIA. COM LÂMINA EM AÇO INOX PARA OBTER CORTES PADRONIZADOS EM MUITA FACILIDADE, BATATAS, TOMATES	CLZ-P	KD ELETRO	5 UND	R\$ 134,85	R\$ 674,25
0040	TELA DE PROJEÇÃO MANUAL – RETRÁTIL - 180X180CM - PODE SER FIXADA NO TETO OU PAREDE E SE ADAPTAR A VÁRIOS AMBIENTES. POSSUI SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO EM MATTE WHITE (BRANCO OPACO) E VERSO EM PRETO (BLACKOUT), O QUE PROPORCIONA ATÉ 1,5 VEZES MAIS BRILHO. CONTA COM BORDAS PRETAS PARA PERFEITO ENQUADRAMENTO DA IMAGEM, ACIONAMENTO MANUAL E ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR SISTEMA DE MOLA INTERNA. O TECIDO (TELA) PERMITE LIMPEZA SUPERFICIAL COM SABÃO NEUTRO E ÁGUA. COR BRANCO E PRETO MATERIAL PVC ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA ACIONAMENTO MANUAL INSTALAÇÃO FIXAÇÃO NO TETO OU PAREDE FORMATO 1:1 (QUADRADA) POLEGADAS 97 POL ÁREA DE PROJEÇÃO 178X178CM ÁREA TOTAL 180X180CM RETRÁTIL SIM ACOMPANHA PUXADOR COM CORDÃO SIM CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 TELA DE PROJEÇÃO DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM 11 X 11 X 235 CM (A X L X C) GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES	TRM180SA	TES	10 UND	R\$ 479,23	R\$ 4.792,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.466,55	



FL MILKIEVICZ EP | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.282.550/0001-50 - Endereço: Rio Azul - CEP: 84560000 - UF: PR - Município: Rio Azul - Telefone: (42) 3463-1463

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CONJUNTO ESCOLAR CJP-01 - PROFESSOR - - PADRÃO FNDE	CJP-01	Brinquedos Paraná	50 UND	R\$ 422,00	R\$ 21.100,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 21.100,00

INFANTARIA COMERCIAL | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.795.155/0001-79 - Endereço: Rua Dois de Setembro - CEP: 89052003 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3037-1021

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	FREEZER VERTICAL 546 LITROS - 2 PORTAS.	DA550B4000	metalfrio	6 UND	R\$ 4.884,48	R\$ 29.306,88
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 29.306,88

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.706.488/0001-96 - Endereço: RUA ANGELO BONIN - CEP: 89190000 - UF: SC - Município: Taió - Telefone: (47) 3919-0060

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	REFRIGERADOR DOMÉSTICO 380 LITROS, COR BRANCA - 127 V - FROST FREE	TC 41	CONTINENTAL	10 UND	R\$ 3.029,74	R\$ 30.297,40
0023	REFRIGERADOR FROST FREE 480L VOLTAGEM 110V- CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA / INMETRO - A CONSUMO - 46,1 KWH/MÊS ITENS INCLUSOS - MANUAL, BANDEJAS E PRATELEIRAS	TC 56	CONTINENTAL	8 UND	R\$ 4.647,42	R\$ 37.179,36
0031	TANQUINHO SEMIAUTOMÁTICO PARA 16 KG BRANCO DIMENSÕES: ALTURA: 95,5 CM LARGURA: 55 CM PROFUNDIDADE: 59,5 CM PESO: 11,8 KG GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES - VOLTAGEM- 110V	LCS 16	COLORMAQ	2 UND	R\$ 685,73	R\$ 1.371,46
0034	ESPRESSOR DE LARANJA INDUSTRIAL MODELO BM 79 NR - CORPO EM AÇO INOX MOTOR 1/3 HP VOLTAGEM 127 V CONSUMO 0,24KW/H TAMPAS E ANEL- ALUMÍNIO POLIDO DIMENSÃO DO EQUIPAMENTO - 270X415X320MM PESO LÍQUIDO - 6,2 KG DIMENSÃO DA EMBALAGEM - 270X430X320MM CUBAGEM - 0,03M³	PEQUENO	METAL FERREIRA	4 UND	R\$ 248,40	R\$ 993,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 69.841,82

JL COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.901.283/0001-43 - Endereço: AV ABILIO MACHADO - CEP: 35574348 - UF: MG - Município: Formiga - Telefone: (37) 99934-8112

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	ESCANINHO PARA ESCRITÓRIO, EM AÇO - 16 PORTAS	GRP- 4/16	ITAPOÃ	30 UND	R\$ 884,16	R\$ 26.524,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 26.524,80

LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.769.219/0001-88 - Endereço: Rua Acácio Custodio de Oliveira - CEP: 12935000 - UF: SP - Município: Vargem - Telefone: (35) 9761-4345

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	PROCESSADOR INDUSTRIAL - 600W SPOLU	Processador industrial - 600w Spolu	SPOLU	2 UND	R\$ 1.533,00	R\$ 3.066,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.066,00

LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.230.576/0001-52 - Endereço: RUA 01, S/N QUADRA 08, LOTE 03 SALA 01 - CEP: 72830200 - UF: GO - Município: Luziânia - Telefone: (61) 99552-5790

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BEBEDOURO ACESSÍVEL PARA DEFICIENTES VISUAIS CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO, CONFORME FABRICANTE, AÇO INOX 304, TORNEIRA; 01 TORNEIRA DE JATO COM LEITURA EM BRAILLE, VAZÃO 40 LITROS/HORA - TENSÃO 127V	pdf sensor	ibbl	1 UND	R\$ 1.900,80	R\$ 1.900,80



0012	CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA - CONJUNTO DE LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA, 50 LITROS. CORES: VERDE - VIDROS, AMARELO - METAIS, AZUL - PAPÉIS, VERMELHO - PLÁSTICOS E MARROM - ORGÂNICO.	conj-05	a plaastico	7 UND	R\$ 672,00	R\$ 4.704,00
------	--	---------	-------------	-------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.604,80

LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.277.417/0001-22 - Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98608-8112

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	VENTILADOR NÃO INDUSTRIAL, TIPO PAREDE 03 PÁS, VELOCIDADE MÍNIMA 03 VELOCIDADES, 60CM DE DIÂMETRO, TENSÃO 127V	Vop60cm New	Ventisol	60 UND	R\$ 191,99	R\$ 11.519,40
0042	LIQUIDIFICAR INDUSTRIAL COPO AÇO INOX, 08 LITROS COM TRITURAÇÃO 110V	08LBR	JLColombo	6 UND	R\$ 704,50	R\$ 4.227,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.746,40

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.708.655/0001-35 - Endereço: R GERALDO MOACIR PEREIRA - CEP: 35574354 - UF: MG - Município: Formiga - Telefone: (37) 3322-2188

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMÁRIO DE AÇO 1,94M ARMÁRIO DE AÇO PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26, POSSUI 4 PRATELEIRAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULÁVEIS), FECHADURA CONJUGADA, TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS. DISPONÍVEL EM VÁRIAS CORES, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. O ARMÁRIO DE AÇO 1,66 OFERECE UM TOQUE MODERNO E DE PERSONALIDADE PARA A DECORAÇÃO DO SEU AMBIENTE. PRODUTOS POSSUEM QUALIDADE, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE GARANTIDAS PELO USO DE MATÉRIAS-PRIMAS DE ALTO PADRÃO, PROCESSOS PRODUTIVOS COM A MAIS ATUAL TECNOLOGIA E UM CUIDADO ESPECIAL EM CADA ETAPA. ALTURA: 1,94M LARGURA: 0,90M PROFUNDIDADE: 0,40M PRATELEIRAS: 4 UNIDADES (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULÁVEIS)	MOJIANO/ MAA 90/40	MOJIANO/ MAA 90/40	80 UND	R\$ 690,00	R\$ 55.200,00
0002	ARMÁRIO DE AÇO A15 COM 2 PORTAS NA COR CINZA.COR: CINZA TEXTURIZADO.FECHAMENTO POR CHAVE. ESPESSURA: CHAPA 26 (0,40MM). PORTAS COM REFORÇO INTERNO. MEDIDAS: ALTURA 1500MM X LARGURA 700MM X PROFUNDIDADE 335MM. ACOMPANHA 3 PRATELEIRAS, SENDO A CENTRAL FIXA E AS DEMAIS MÓVEIS.CADA PRATELEIRA SUPORTA ATÉ 30 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS.PRODUTO COM FOSTATIZAÇÃO A FERRO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. POSSUI PÉS METÁLICOS COM SAPATAS DE PLÁSTICO REGULÁVEIS. COR:CINZA TEXTURIZADO ALTURA (CM) 150 LARGURA (CM) 70 PROFUNDIDADE (CM) 33 NÚMERO DE PÉS 4 \$ MATERIAL AÇO CARBONO NÚMERO DE PRATELEIRAS 3	MOJIANO/ MAA 15/75	MOJIANO/ MAA 15/75	30 UND	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00



0003	<p>ARMÁRIO DE AÇO 1,94M ARMÁRIO DE AÇO PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26, POSSUI 4 PRATELEIRAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULÁVEIS), FECHADURA CONJUGADA, TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS. DISPONÍVEL EM VÁRIAS CORES, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, O ARMÁRIO DE AÇO 1,66 OFERECE UM TOQUE MODERNO E DE PERSONALIDADE PARA A DECORAÇÃO DO SEU AMBIENTE, PRODUTOS POSSUEM QUALIDADE, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE GARANTIDAS PELO USO DE MATÉRIAS-PRIMAS DE ALTO PADRÃO, PROCESSOS PRODUTIVOS COM A MAIS ATUAL TECNOLOGIA E UM CUIDADO ESPECIAL EM CADA ETAPA. ALTURA: 1,94M LARGURA: 0,90M PROFUNDIDADE: 0,40M PRATELEIRAS: 4 UNIDADES (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULÁVEIS) CHAPA: 26 CAPACIDADE DA BANDEJA: 30 KG COR: BEGE OU CINZA .</p>	MOJIANO/ MAA 90/40	MOJIANO/ MAA 90/40	20 UND	R\$ 690,00	R\$ 13.800,00
------	---	--------------------	--------------------	--------	------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 84.000,00

MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.454.333/0001-19 - Endereço: Rua Meridional - CEP: 30882010 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3441-8514

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	APARELHO DE SOM – MICRO SYSTEM CONJUGAÇÃO DO EQUIPAMENTO , CD, MP3,USB, RADIO AM/FM, 110/220 (BIVOLT) POTENCIA MÍNIMA 2W	BX-19	MONDIAL	5 UND	R\$ 276,48	R\$ 1.382,40
0029	BATEDEIRA PLANETÁRIA 110V CONSUMO (KW/H) 0,75KW/H POTÊNCIA (W) 750 1 BATEDEIRA PLANETÁRIA + 1 TIGELA + 1 BATEDOR PARA MASSAS PESADAS + 1 BATEDOR CLARA EM NEVE + 1 BATEDOR PARA MASSAS LEVES + 1 TAMPA DA TIGELA + 1 ESPÁTULA + 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES	PHP500 TURBO	PHILCO	5 UND	R\$ 465,00	R\$ 2.325,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.707,40

MOBILHE MÓVEIS CORPORATIVOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.011.572/0001-43 - Endereço: Rua JP-01 - CEP: 75090180 - UF: GO - Município: Anápolis - Telefone: (62) 99947-8486

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CADEIRA AVULSA PARA ESCRITÓRIO, FIXA 4 PÉS, SEM APOIOS PARA BRAÇOS, ACENTO POLIPROPILENO.	AMERICANFER	AMERICANFER	100 UND	R\$ 89,28	R\$ 8.928,00
0010	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA, ESPALDAR, MÉDIO APOIA BRAÇOS, ACENTO ENCOSTO CONCHA DUPLA ESTOFADO, REVESTIMENTO EM VINIL, ESTRUTURA EM AÇO PINTADA EM EPÓXI, COM 05 PÉS, PÉS COM RODÍZIO, REGULAGEM ALTURA DE ASSENTO A GÁS.	AMERICANFER	AMERICANFER	25 UND	R\$ 340,00	R\$ 8.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.428,00

MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.759.572/0001-09 - Endereço: Avenida Edméia Mattos Lazzarotti - CEP: 32604565 - UF: MG - Município: Betim - Telefone: (31) 3159-9568

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ARQUIVO PARA ESCRITÓRIO – TIPO VERTICAL FINALIDADE; ARQUIVO PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFICIO A4 – EM AÇO	OFR-04	FATTO	20 UND	R\$ 518,00	R\$ 10.360,00
0006	BALANÇA DE ALIMENTOS, ELETRÔNICA – TIPO CAPACIDADE 50 KG , ALIMENTAÇÃO BIVOLT 110/220	BALANÇA ALIMENTICIA	FENIX	2 UND	R\$ 319,00	R\$ 638,00



0011	CONJUNTO BIBLIOTECA (MESA REDONDA COM 4 CADEIRAS/BANQUETAS) - CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS PARA BIBLIOTECAS ESCOLARES, REDONDO COM DIÂMETRO DE 1,20M. CAPACIDADE: MÚLTIPLOS USUÁRIOS. COMPRIMENTO: 1,20M, LARGURA TOTAL: 1,20M. ALTURA: 0,76M. LARGURA DO TAMPO: 1,20M. CONFECÇÃO TAMPO: EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO. BORDAS DO TAMPO: BORDAS EM PVC TIPO "T" COLORIDA. CONFECÇÃO DA ESTRUTURA: EM TUBO REDONDO DE 1+1/4"X1,2MM DE AÇO CARBONO COM PÉS NIVELADORES DE ROSCA, COM PORCA SOLDADA A ESTRUTURA. PINTURA DA ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. CADEIRA: CAPACIDADE: 1 USUÁRIO. LARGURA TOTAL: 0,44M. PROFUNDIDADE TOTAL: 0,48M. ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO: 6=0,46M. MEDIDA DO ASSENTO: 0,44M X 0,38M. (ANATÔMICO) MEDIDA DO ENCOSTO: 0,35M X 0,30M. CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO: ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICO EM COMPENSADO 9MM REVESTIDO EM ESPUMA INJETADO DE ALTA DENSIDADE COM ESPESSURA CONFORTÁVEL, COM ACABAMENTO EM TECIDO TIPO "J.SERRANO" 100% POLIÉSTER, PERMITINDO UMA PRÁTICA MANUTENÇÃO E LIMPEZA. TRASEIRA DO ENCOSTO EM CAPA DE POLIPROPILENO NA COR PRETA, RESISTENTE A AMBIENTE JOVEM. TECIDOS DISPONÍVEIS: BORDAS DO ASSENTO E ENCOSTO: ACABADAS NA COR PRETA, BORRACHA NO ASSENTO E CAPA PLÁSTICA NO ENCOSTO.. CONFECÇÃO DA ESTRUTURA: EM TUBO REDONDO 7/8"X1,06MM DE AÇO CARBONO.	CNJ-BIBLIOTECA	LOGGERAIS	20 UND	R\$ 768,00	R\$ 15.360,00
0018	ESTANTE DE AÇO C/ 6 PRATELEIRAS 30CM ATE 25KG CADA CHAPA 26"	EST-06	FATTO	30 UND	R\$ 247,00	R\$ 7.410,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 33.768,00

ONLINE RIO PRETO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.247.758/0001-43 - Endereço: Rua Noruega - CEP: 15020230 - UF: SP - Município: São José do Rio Preto - Telefone: (17) 98142-8639

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CONJUNTO ESCOLAR 04B – PADRÃO FNDE CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA ESTABELECIDADA PELA PORTARIA INMETRO Nº 401/2020 E FAZ NECESSÁRIO A INCLUSÃO, POIS O ATENDIMENTO ÀS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT É UMA GARANTIA QUE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTÁ ADQUIRINDO PRODUTOS QUE POSSUAM CONDIÇÕES MÍNIMAS DE SEGURANÇA E QUALIDADE	CJA04B	M2V/NACIONAL	30 UND	R\$ 312,00	R\$ 9.360,00
0014	CONJUNTO ESCOLAR 03B – PADRÃO FNDE CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA ESTABELECIDADA PELA PORTARIA INMETRO Nº 401/2020 E FAZ NECESSÁRIO A INCLUSÃO, POIS O ATENDIMENTO ÀS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT É UMA GARANTIA QUE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTÁ ADQUIRINDO PRODUTOS QUE POSSUAM CONDIÇÕES MÍNIMAS DE SEGURANÇA E QUALIDADE	CJA03B	M2V/NACIONAL	60 UND	R\$ 312,00	R\$ 18.720,00
0015	CONJUNTO ESCOLAR 05B - -- PADRÃO FNDE CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA ESTABELECIDADA PELA PORTARIA INMETRO Nº 401/2020 E FAZ NECESSÁRIO A INCLUSÃO, POIS O ATENDIMENTO ÀS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT É UMA GARANTIA QUE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTÁ ADQUIRINDO PRODUTOS QUE POSSUAM CONDIÇÕES MÍNIMAS DE SEGURANÇA E QUALIDADE	CJA05B	M2V/NACIONAL	840 UND	R\$ 311,00	R\$ 261.240,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 289.320,00

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.695.345/0001-70 - Endereço: Rua Francisco Xavier de Faria - CEP: 35574500 - UF: MG - Município: Formiga - Telefone: (37) 99176-0039

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BEBEDOURO INDUSTRIAL, REFRIGERAÇÃO CAPACIDADE 50 LITROS/HORA, AÇO/INOX 02 TORNEIRAS, CONFORME FABRICANTE 220 VOLTS	50 LT	FRISBEL	8 UND	R\$ 1.820,00	R\$ 14.560,00
0026	MESA DE TRABALHO EM L 1,80 X 1,40 X 74CM MPD / BP 15MM FITA DE BORDO 1MM PÉS EM AÇO	TRABALHO	PPV	10 UND	R\$ 770,00	R\$ 7.700,00



0028	MESA PARA REUNIÃO REDONDA PARA ESCRITÓRIO MEDIDAS: LARG 1,10 X PROF 1,10 X ALT 0,75 M TAMPO MDP 15 MM PÉS NIVELADORES ESTRUTURA EM AÇO COR DESEJADA: CINZA CORES ESTRUTURA: CINZA, COM 06 BANQUINHOS, BANQUETAS COM ESTRUTURA COM ALMOFADA NO ACENTO.	REUNIÃO	PPV	6 UND	R\$ 750,00	R\$ 4.500,00
------	---	---------	-----	-------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 26.760,00

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. | Tipo: DEMAIS - LC123: Sim - Documento 45.769.285/0001-68 - Endereço: Rua Berta Mette - CEP: 89066530 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3903

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	FORNO INDUSTRIAL A GÁS COM PEDRA REFRATÁRIA 100X68 ASSA ATÉ 4 FORMAS DE 35CM POR VEZ, SENDO DUAS NA PEDRA E DUAS NA GRADE. FORNO IDEAL PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES; PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES; - PEDRA REFRATÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO; - SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO; - BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER-RESISTENTE; - ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA. DETALHES - QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA;- CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS; - ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO;- ABERTURA TOTAL DO VIDRO; - PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRATÁRIA;- TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM LARGURA INTERNA: 80CM ALTURA INTERNA: 23CM PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM LARGURA EXTERNA: 100CM ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM TEMPERATURA MÁXIMA MÉDIA DE 280 GRAUS.	Mister	Mister	4 UND	R\$ 1.420,74	R\$ 5.682,96

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.682,96

Sudeste Ind e Com de Moveis Escolares Ltda | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 05.010.382/0001-58 - Endereço: R DR MARIO DE PAIVA - CEP: 37701104 - UF: MG - Município: Poços de Caldas - Telefone: (35) 3722-1837

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	MESA ACESSÍVEL PARA PESSOA EM CADEIRA DE RODA (PCR) MA 02 - PADRÃO FNDE	MA-02	SUDESTE/SUDESTE	5 UND	R\$ 422,40	R\$ 2.112,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.112,00

VAMBEL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.340.262/0001-51 - Endereço: Rua Frederico Jensen - CEP: 89066304 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3323-6903

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	LOUSA ESCOLAR 1,20 X 3,00 QUADRO NEGRO. A LOUSA MELAMÍNICA POSSUIR SUPERFÍCIE HOMOGÊNEA, UNIFORME E LIGEIRAMENTE ABRASIVA, QUE FIXA O GIZ COM DEFINIÇÃO E PERMITE FÁCIL E RÁPIDA LIMPEZA COM O TRADICIONAL APAGADOR. QUADRO VERDE QUADRICULADO RETO; - KIT COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE DE ALVENARIA; - SUPORTE PARA APAGADOR. - MOLDURA EM ALUMÍNIO NAS CORES ANODIZADO (FOSCO), - QUADRO CONFECCIONADO EM MDF 9MM, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO (FÓRMICA OU PERTECH); QUADRICULADOS DE 5 X 5; - ESPESSURA DA MOLDURA: 15MM LATERAL E 25MM DE FRENTE.	LVQ-MDF9MM 120X300	PROPRIA	30 UND	R\$ 670,00	R\$ 20.100,00
0039	QUADRO DE AVISO EM FELTRO VERDE, MOLDURA EM ALUMÍNIO, 40 X 60 CM, COM FECHADURA VITRINE.	QV-VITRINE 40X60	PROPRIA	50 UND	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 37.600,00

VILA RICA INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 71.376.784/0001-03 - Endereço: Rua das Araucárias 296 - CEP: 37640000 - UF: MG - Município: Extrema - Telefone: (35) 99954-3070

Página 7 de 8



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	PROJETOR MULTIMÍDIA PG707X, 4000, XGA LUMINOSIDADE 4.000 LÚMENS CONTRASTE 22.000:1 RESOLUÇÃO 1024X768 (XGA) ASPECTO NATIVO 4:3 AMBIENTE AMBIENTE EXTERNO, CORPORATIVO, EDUCACIONAL RECURSOS CORREÇÃO CORNER/GEOMÉTRICA, CRESTRON ROOMVIEW™, DIGITAL ZOOM, FULL HD 3D, KEYSTONE HORIZONTAL+VERTICAL, LASER POINTER FONTE DE LUZ LÂMPADA DURAÇÃO MAX. 20.000 HORAS TECNOLOGIA DLP X 1 GARANTIA OFICIAL FABRICANTE 1 ANO ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO, CABO DE ENERGIA, MANUAL DO USUÁRIO, CABO VGA (D-SUB 15PINOS) PAINEL DE CONEXÕES 2 X HDMI (HDMI TYPE-A) AUDIO, VIDEO INPUT 1 X VGA (DE-15/DB-15) VIDEO INPUT 1 X VGA (DE-15/DB-15) VIDEO OUTPUT 1 X COMPOSITE (RCA) VIDEO INPUT 1 X 1/8" / 3.5 MM MINI AUDIO INPUT 1 X 1/8" / 3.5 MM MINI AUDIO OUTPUT 1 X USB 2.0 (USB TYPE-A) DATA 1 X ETHERNET (RJ45) LAN 1 X RS-232 (DE-9/DB-9) CONTROL DISTÂNCIA DE TRABALHO : 1.2 - 9.2 MT'S MEDIDAS A X L X P : 11 X 29 X 22 CM'S PESO : 2.3 KG'S - MARCAS REFERÊNCIAS SAMSUNG, EPSON OU SUPERIOR	Projektor multimídia PG707X, 4000, XGA Lu	SUDESTE	10 UND	R\$ 3.500,00	R\$ 35.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.000,00	

WEB TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.400.801/0001-08 - Endereço: Rua Getúlio Vargas - CEP: 89700079 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 99901-4647

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	MICROONDAS CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS, 110V	MS3091BC	LG	10 UND	R\$ 670,00	R\$ 6.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.700,00	

Valor Total: R\$ 845.973,31

